
 

Besluit raad  
  
  
Besluitnummer    20251106 - 05     
Onderwerp   Vaststellen TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22d Bergerden, Lobelia  

  
  
  
De raad van de gemeente Lingewaard;  
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 september 2025;  
  
gehoord de discussie/de behandeling in de Politieke Avond d.d 29 oktober 2025;  
  
gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening;  
  
besluit:  
  
1 het TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22d Bergerden, Lobelia ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig 

het ontwerp zoals ter inzage heeft gelegen c.q. digitaal beschikbaar is gesteld (met 
planidentificatienummer NL.IMRO.1705.334-VG01);  
  

2 Geen exploitatieplan vast te stellen.  
  
  
  
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 
6 november 2025.  
  
 
De raad voornoemd,  
de griffier,    
  

 
  
P.J.  Peters    


